

**För kännedom:**

Anders Eriksson, *Revisor*
Marie Johansson, *Revisor*
Samtliga medlemmar i DKRR

Närvarande:

Karl-Erik Wallin, *Ordförande*
Stefan Heidgren, *Vice ordförande*
Ulrika Hjelmqvist, *Kassör*
Johnny Ström, *Ledamot*
Linda Hagberg, *Ledamot*
Janne Svensson, *Suppleant*
Veronica Thomasson, *Suppleant*

Frånvarande:

Annelica Andersson, *Sekreterare*
Dan "Danne" Fredriksson, *Ledamot*
Monica Frankenberg, *Adjungerad*

PROTOKOLL FRÅN STYRELSESAMMANTRÄDE**Bilagor**

Rollbeskrivning, Ansvarig för medlemsregister och kursanmälningar.

Rollbeskrivning, Ansvarig för Rulleshopen.

Referat**Sammanträdesdata**

Datum 2012-08-20
Tid 18:30-21:00
Plats Klubblokalen

Nästa möte

Datum 2012-09-12
Tid 18:30-21:00
Plats Klubblokalen



1 Mötet öppnas.

Ordföranden hälsar välkommen och förklarar mötet öppnat.

a Val av mötessekreterare.

Till sekreterare för mötet valdes Veronica Tomasson.

b Val av justerare

Till att jämte ordföranden justera dagen protokoll valdes Janne Svensson.

c Dag för justering.

Datum för justering av dagen protokoll bestämdes till söndag 2012-08-26.

d Föredragningslistan.

Föredragningslistan fastställdes utan ändringar eller tillägg.

2 Protokoll från föregående sammanträde.

Något protokoll från föregående sammanträde fanns inte tillgängligt varför frågan lämnas utan åtgärd och protokollet föredras på näsat sammanträde.

3 Rapporter

a Ekonomi

Utvecklingen följer det planerade förutom extra utgifter för vattenskada på golvet.

Det är lite igångkörningsproblem med Swingweb, några felinställningar bland annat avseende att extra medlemsavgifter debiterats vissa medlemmar.

b Kurs- och tränarprocessen

Några medlemmar har varit på kurs. Kompendieträff angående steg ett och två har genomförts, återstår renskrivning och distribution till kursledare. Stefan Heidgren samordnar detta och det ska vara klart innan den 2012-08-26.

Steg tre och fyra har inget fastställt kompendie.

Det finns ett utkast till tränarpolicy som styrelsen ska börja arbeta med, målet är att ha en policy klar till årsskiftet.

Trivselkvällen flyttad till den 2/9

c Utbildningsfrågor och SISU

Föreningen har inte lämnat in ansökan om LOK-stöd beroende på svårigheter med ansökningsförfarandet. Senaste utbetalningen av LOK-stöd var ca 200 kr så bedömningen vara att inte forcera fram en ansökan nu utan vara ute i god tid till nästa ansökningstillfälle.

Ordföranden väckte en tanke om att styrelsen ska genomföra ett djupare strategiarbete, tidpunkt för detta är inte fastställt utan frågan ska tas upp på nästa möte. SISU har bra verktyg och handledare för denna typ av arbeten.



d Tävlingssektionen

Tävlingssektionen har enligt uppgift haft ett sektionmöte, dock har inget protokoll från detta möte tillsänts styrelsen. Tävlingssektionen uppmanas att omgående tillsända styrelsen protokollet från sektionmötet.

Fråga om avgifter och kostnader för ungdomsparen som ska tävlingsträna i höst har kommit från tävlingssektionen.

Styrelsen beslutade att hålla ungdomsverksamheten kostnadsneutral för tävlingssektionen genom att "huvudföreningen" betalar tränararvodet för ungdomsparens tränare och samtidigt behåller kursavgifterna för dessa.

Styrelsen beslutade att höja avgiften för tävlande ungdomspar till 500 kr per termin.

Styrelsen beslutade att upplåta lilla lokalen för tävlingsträningen av ungdomsparen, onsdagar 18:00-19:30

e Medlemsärenden och medlemsregister

Rollbeskrivning, Ansvarig för medlemsregister och kursanmälningar, föredrogs för styrelsen.

Styrelsen beslutade att fastställs rollbeskrivningen.

Styrelsen beslutade att arvoda den ansvarige med ett arvode i storleksordning som för kursledare, 4 800 kr (16x300) per termin.

I samband med upp starten av Swingweb så har det varit lite strul med parvis anmälan det har fått skötas manuellt och då har det blivit några missar.

f Hemsidan och media

Linda Hagberg har hållit hemsidan uppdaterad under sommaren.

Vårt nyhetsbrev som går att prenumererar på och som skickas via mejl diskuterades. Det framkom under diskussionen att det behövs en ansvarig som känner för detta media för att få fart på nyhetsbrevet.

Styrelsen beslutade att på vår hemsida "anonnsera" efter intresserade.

Fråga om vår logotyp diskuterades, vårt nuvarande typsnitt ovanför det dansande paret är väldigt komplicerad att trycka, det har tagits fram ett nytt typsnitt som idag finns på vår drickaautomat.

Styrelsen beslutade att se över texten i vår logotyp och förnya detta. Vi ska tillfråga Jocke Löwendahl att se över detta så fort som möjligt.

Föreningen har tryckt upp flyers för att använda vid marknadsföring, det är dock inte helt gratis.

Styrelsen beslutade att uppdra åt Karl-Erik Wallin att kolla upp om det finns ett billigare alternativ till nuvarande tryckeri.



g Lokalen

Golvet är nypolerat efter vattenskadan. Detta har medfört extra kostnader för föreningen.

Styrelsen beslutade att uppdra åt Johnny Ström att kolla upp om med ÖBO vi kan få någon kompensation för detta från dom.

Ventilationen är sönder, jobbet för detta är beställt och ska vara klart till Kursstart.

Riktlinjer behövs för hur städningen av lokalen ska skötas.

Styrelsen beslutade att uppdra åt Johnny Ström att gå igenom detta med företaget som städar.

Medborgarskolan har visat intresse för att förlägga verksamhet i våra lokaler, dock verkar inget komma igång denna termin.

Vi har även fått en förfrågan från Nya Karlslundsskolan som vill hyra våra lokaler

2 gånger/vecka för att ha danslektioner.

Styrelsen är positiv till detta och uppdrar åt Karl-Erik Wallin att förhandla detta med Nya Karlslundsskolan.

h Shopen

Då Annelica Andersson som nu är ansvarig för shopen kommer att vara föräldraledig så behövs en ersättare.

Styrelsen beslutade att Janne Svensson tar över som ansvarig för Rulleshopen.

Rollbeskrivning, Ansvarig för Rulleshopen föredrogs för styrelsen.

Styrelsen beslutade fastställa rollbeskrivningen.

i Sponsring

Ligger för närvarande hos tävlingssektionen, inget övrigt att rapportera.

j Festkommitté

Johnny Ström föredrog att vi måste flytta medlemsmötet från den 20 till den 13 oktober, på grund av bokningsläget i Globen i Brunnsparken Örebro.

Styrelsen beslutade att flytta medlemsmötet enligt ovan.

Nästa år firar föreningen 30 årsjubileum, en festkommitté för detta jubileum behöver sättas samman omgående.

Styrelsen beslutade att via vår hemsida väcka intresse för att medverka i arbetet med jubileet.

Styrelsen beslutade också att redan nu preliminärboka Club 700 en lämplig lördag i oktober 2013.

4 Inkomna skrivelser

Det har inkommit en förfrågan från Emelie Lagerström om att arrangera en kurs i Bugg hos Tingsgårdsföreningen i Sköllersta.

Styrelsen beslutade att avslå denna förfrågan i enlighet med vår policy att kurser i första hand ska genomföras i våra lokaler, om kurser ska genomföras på annan ort eller i andra lokaler så ska dessa ledas av utbildade och av föreningen godkända kursledare.



5 Övriga frågor

Samtliga handlingar till DSF är inlämnade i rätt tid.

2 st. Flashmob kommer att genomföras i Marieberg köpcentrum den 25 augusti.

Vi är medlemmar i Örebro föreningsråd. De har en del aktiviteter som vi blir inbjudna till, dock har vi ingen som bevakar våra intressen på dessa aktiviteter.

Styrelsen beslutade att utse linda Hagberg som vår representant i Örebro föreningsråd.

Fråga om ersättning till styrelsen väcktes, styrelsen har inga arvoden utan har tidigare haft en fri kurs per kalenderår. Nu förslogs att detta ska ändras till en fri kurs per termin.

Styrelsen beslutade att bevilja de medlemmar som har uppdrag i styrelsen en fri kurs per termin för detta arbete.

Foxkursen i höst bör läggas ut på hemsidan per omgående.

6 Sammanträdet avslutas

Ordföranden tackade närvarande för visat intresse och förklarade mötet avslutat.

a Nästa sammanträde

Nästa sammanträde fastställde enligt sammanträdesplanen till 2012-09-12 klockan 18:30 i klubblokalen.

Vid protokollet:

Veronica Tomasson
Sekreterare

Justeras:

Karl-Erik Wallin
Ordförande

Janne Svensson
Justerare